
Частное образовательное учреждение высшего образования 

«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ») 

 

ПРИКАЗ 

«29» мая 2024 г.          № 12-а 

г. Курск 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный 

год для студентов 1 курса обучения 

На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 18 мая 2020 года № 669 "Об особенностях определения в 2020 году платы 

для физических и юридических лиц за образовательные услуги, относящиеся к основным 

видам деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся 

в ведении Министерства науки и высшего образования Российской федерации, 

оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а так же в случаях, 

определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного 

задания" и п.1 ст. 1    ФЗ от 27.11.2023 № 540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов»   

приказываю: 

1. Установить плату за обучение студентов на договорной (платной) основе с полным 

возмещением затрат по направлениям подготовки на 2024/2025 учебный год в 

следующем размере: 

Код 

направления 

Наименование направления 

(специальности) 

Форма 

обучения 

Стоимость на 

2024/2025уч.г. для 1 

курса 

Бакалавриат 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника очная 120 000 

09.03.03 Прикладная информатика очная 120 000 

09.03.04 Программная инженерия очная 120 000 

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья очная 110 000 

38.03.01 Экономика очная 90 000 

40.03.01 Юриспруденция очная 110 000 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование очная 90 000 

40.03.01 Юриспруденция очно-заочная 46 100 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника заочная 40 000 

09.03.03 Прикладная информатика заочная 40 000 

09.03.04 Программная инженерия заочная 40 000 

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья заочная 40 000 

38.03.01 Экономика заочная 30 000 

40.03.01 Юриспруденция заочная 40 000 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование заочная 30 000 

Магистратура 

40.04.01 Юриспруденция очная 110 000 

40.04.01 Юриспруденция заочная 40 000 

 

 

Ректор           В.Н. Петров 


		2024-06-04T16:15:00+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"




